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 11 کشته در تصادف زنجیره ای ترکیه
تصادف زنجیره‌ای در 
بزرگراهی در استان 
 11 ترکیه  »مرسین« 
کشته و 40 زخمی برجا 

گذاشت.
به گزارش خبرگزاری 
شینهوا، این حادثه 
شته  گذ ز و ر خر  ا و ا
وقت  به  )یکشنبه( 
محلی رخ داده است. 

یکی از مقامات محلی اعام کرد این حادثه یک تصادف زنجیره‌ای بوده و یک دستگاه 
اتوبوس مسافربری بین شهری، یک کامیون و چند خودرو دچار سانحه شدند.گزارش‌ها 
حاکی است که اتوبوس در هوای بارانی واژگون شد و مسیر مخالف جاده را بست  و باعث 
تصادف زنجیره‌ای دو خودرو و یک کامیون شد.در پی وقوع این حادثه تیم‌های پلیس، 
امدادی و آتش نشانی به محل حادثه اعزام شدند. در این حادثه 11 نفر کشته شدند و 

حال برخی از مصدومان نیز وخیم گزارش شده است.

مصدوم شدن 12 مسافر هواپیما به خاطر چاله های هوایی
یک فروند هواپیمای بوئینگ متعلق به یک شرکت قطری حین عبور از آسمان ترکیه به 
دلیل برخورد با چاله‌های هوایی دچار سانحه شد.به گزارش آسوشیتدپرس، در این حادثه 
۱۲ نفر از مسافران شرکت هواپیمایی قطر مجروح و هشت نفر از مجروحان در بیمارستان 
بستری شدند. هواپیمای قطری روز یکشنبه از دوحه عازم دوبلین بود.فرودگاه دوبلین در 
بیانیه‌ خود گفت این پرواز که یک بوئینگ ۷۸۷ دریم لاینر بود طبق برنامه پیش از ساعت 

یک بعدازظهر به وقت محلی سالم به زمین نشست.
در این بیانیه آمده است که هواپیما هنگام پرواز بر فراز ترکیه درگیر تلاطم آب و هوایی شد 
و هنگام فرود خودروهای امداد منتظر آن بودند.قطر ایرویز در بیانیه ای اعلام کرد تعداد 
اندکی از مسافران و خدمه هواپیما در جریان پرواز جراحات جزئی دیدند و اکنون تحت 

مراقبت های پزشکی هستند.
این حادثه پنج روز پس از آن رخ می دهد که در اثر تلاطم شدید هواپیمای خطوط هوایی 
سنگاپور در چاله‌های هوایی بر فراز اقیانونس هند یک مرد بریتانیایی ظاهراً بر اثر حمله 
قلبی جان خود را از دست داد و ده‌ها نفر دیگر زخمی شدند. این هواپیمای بوئینگ 
۷۷۷ از لندن به سنگاپور می‌رفت.برخی از هواشناسان و تحلیلگران هوانوردی می‌گویند 
گزارش‌های مربوط به تلاطم‌های هواپیماها در چاله‌های هوایی نیز در حال افزایش است 

که به‌طور بالقوه‌ اثر تغییرات آب و هوایی بر پروازها را نشان می‌دهد.

طوفان و گردباد امریکا 18 قربانی گرفت
وقوع طوفان و گردباد 
شدید در مرکزامریکا  
دست‌کم ۱۸ کشته برجا 

گذاشته است.
به گزارش »ان بی سی 
نیوز«، طوفان و گردباد 
ایالت‌های »تگزاس«، 
»آرکانزاس« و »کنتاکی« 
را تحت تأثیر قرار داده و 
در این ایالات خسارات و 

تلفاتی برجا گذاشته است. همچنین گردباد منجر به قطعی برق صدها هزار خانه و کسب 
و کار شده است.مقامات محلی گفته‌اند این طوفان با بارندگی شدید و جاری شدن سیلاب 
همراه بوده است.بر اساس گزارش‌ها، تا عصر یکشنبه بیش از ۳۳۴ هزار مشترک بدون 
برق بودند. در حوادث مرتبط با وقوع طوفان، چندین تن نیز زخمی شدند که به وسیله 

بالگرد و آمبولانس‌ها به بیمارستان‌ها منتقل شدند.

قتل بازیگر معروف امریکایی به دست سارقان
بازیگرامریکایی پس از اصابت گلوله در جریان یک 
سرقت مشکوک در لس‌آنجلس در ۳۷ سالگی 

درگذشت.
اداره پلیس لس‌آنجلس گفت که افسران حوالی 
ساعت ۳:۲۵ بامداد شنبه به صحنه جرمی 
فراخوانده شدند و در آنجا مردی را یافتند که با 
شلیک گلوله  بشدت مجروح شده بود.به گفته 
مقامات، این مرد جانی وکتور بازیگر معروف بود 
که پس از روبه‌رو شدن با سه مرد که قصد سرقت 
از خودرواش را داشتند، هدف گلوله قرار گرفت. 

او به بیمارستان منتقل شد و در آنجا جان باخت.به گفته پلیس، مظنونان با خودرو از 
محل متواری شدند و تحقیقات در این زمینه ادامه دارد.»دیوید شائول« مدیر برنامه‌های 
این بازیگر در بیانیه‌ای در نشریه ورایتی نوشت: »جانی وکتور انسانی تماشایی بود او نه فقط 
یک بازیگر بااستعداد و متعهد بود بلکه یک نمونه اخلاقی واقعی برای همه کسانی بود که 
او را می‌شناختند«.»وکتور« در سال ۱۹۸۶ در چارلستون، کارولینای جنوبی متولد شد. او در 
بیش از ۱۶۰ قسمت از سریال »بیمارستان عمومی« ظاهر شد که  57 سال از آغاز پخش 

آن می گذرد و از طولانی‌ترین سریال‌های تاریخ است. 

مدفون شدن 2000 نفر در رانش زمین گینه نو
ی  یا بلا ملی  کز  مر
طبیعی پاپوآ گینه‌نو 
ر  شما کرد  عام  ا
افرادی که بر اثر حادثه 
رانش‌زمین گسترده 
در این کشور مدفون 
به  شده‌اند تاکنون 
بیش از ۲۰۰۰ نفر رسیده 

است.
 در همین حال، دولت 

این کشور تقاضای کمک‌های بین المللی برای دسترسی به مناطق حادثه دیده را داشته 
است زیرا دسترسی به این مناطق به دلیل بسته شدن جاده‌ها با مشکل روبه‌رو شده 
است.حادثه رانش زمین روز جمعه در شمال این کشور رخ داده است. تعدادی که اکنون 
اعلام شده بر اساس تخمین مقامات محلی از این حادثه است که در روزهای اخیر در 
حال افزایش بوده است.به گزارش »فرانس ۲۴«، در پی رانش زمین، نخست وزیر پاپوآ 
گینه نو بە ارتش فرمان دادە است بە یاری مردم بشتابد اما مقامات محلی می‌گویند تنها 
راه ارتباطی با مناطق آسیب‌دیدە مسیر هوایی است و تمامی راه‌های زمینی بستە شدەاند.

خروج قطار باری از ریل در آرکانزاس
قطار حامل باتری و 
تجهیزات پزشکی در 
ایالت آرکانزاس از ریل 

ج شد. خار
یواس  گزارش  به 
تودی، گزارش حادثه 
حاکی از آن است که 
این تصادف در امتداد 

بزرگراه ۷۹ در نزدیکی اشتوتگارت روی داده است. طبق گزارش اداره حمل و نقل، گمان 
می‌رود که خروج از ریل ناشی از بادهای شدید باشد.تمام خطوط بزرگراه ۷۹ توسط قطار 
مسدود شد. گزارش‌ها حاکی از آن است که ۴۰ خودرو در این حادثه گیر افتاده اما هیچ 
آسیبی گزارش نشده است.  همه واگن‌های قطار سالم هستند اما احتمالاً مواد شیمیایی 

خطرناکی از کیسه هوا و کمربند ایمنی خارج شده است.

حوادث جهان

گروه حوادث/ رئیس اداره اجتماعی 
به  نسبت  جا  فرا گاهی  آ پلیس 
ز  ا جو  د سو د  ا فر ا ی  ر ا د هبر کلا
سالمندان در هنگام انجام کارهای 
بانکی  به‌خصوص کار با دستگاه‌های 

داد. هشدار  خودپرداز 
 سرهنگ محمد شریفی با اشاره به 
سوء‌استفاده‌های صورت گرفته در 
زمان حضور افراد در پای دستگاه‌های 
عابربانک، گفت: مرور خبرهایی مانند 
دستگیری عوامل سرقت حساب‌های 
بانکی سالمندان، شگرد یک سارق 

برای کلاهبرداری از افراد بی‌سواد در 
کنار دستگاه خودپرداز، کلاهبرداری از 
افراد سالمند، دستگیری عوامل سرقت 
حساب‌های بانکی سالمندان و ... نشان 
می‌دهد که افراد شیاد در این روش 
سعی می‌کنند با بهانه‌های مختلفی 
چون کمک کردن به افراد کهنسال 
آنها را فریب داده و با شگردهای خاص 

مجرمانه حساب آنان را خالی کنند.
وی افزود: برخی افراد فرصت‌طلب 
منتظر کوچک‌ترین غفلت از افراد و 
به ویژه افراد سالمند در حین انجام 

کارهای بانکی یا برداشت وجه هستند. 
دیده شده افرادی به بهانه کمک به 
سالمندانی که طرز استفاده از کارت 
بانکی را به خوبی نمی‌دانند اطلاعات 
و رمزهای آنها را سرقت می‌کنند و در 
فرصت مناسب بلافاصله اقدام به خالی 
کردن حساب بانکی آنها کرده یا وجه 
موجود را به کارت دیگر انتقال می‌دهند.
شریفی با بیان اینکه اطلاعات مربوط 
به حساب‌های بانکی )رمز اول، رمز 
دوم، تاریخ انقضا، CVV2 و...( محرمانه 
است، به شهروندان توصیه کرد: 

مجرمان با شیوه و شگردهای مختلف 
اقدام به سرقت می‌کنند که لازم است 
هموطنان به ویژه افراد مسن و کم 
سواد و همچنین افرادی که در استفاده 
از خودپردازها ناتوان هستند جانب 
احتیاط را رعایت و سعی کنند در مواقع 
لزوم فقط به کمک آشنایان و اقوام 
خود اعتماد کنند. همچنین از فرد 
کمک‌دهنده بخواهید اجازه دهد تا 
شخصاً رمز را وارد کنید، زیرا اطلاعات 
شخصی شما متعلق به شماست و باید 

در حفظ آن کوشا باشید.

 

 

 

 سالمندان
 سوژه بی دردسر 

کلاهبرداران

گروه حوادث/ سرپرست فرماندهی انتظامی 
شهرستان رباط کریم از بازداشت مردی که 98 

بسته حشیش بلعیده بود، خبر داد.
  سرهنگ تیمور کلانتری در تشریح جزئیات این 
خبر گفت:‌ چندی پیش مأموران کلانتری ۱۵ 
منجیل‌آباد با دریافت خبری مبنی بر فروش 
مواد مخدر توسط فردی در یکی از معابر اصلی، 
رسیدگی به موضوع را در دستور کار خود قرار 
دادند. مأموران با هماهنگی مقام قضایی به 
محل مورد نظر اعزام شدند و موادفروش را 
که در محل ایستاده و در حال فروش مواد 
بود، دستگیر و برای بررسی بیشتر به کلانتری 

انتقال دادند.
متهم در کلانتری تحت بازجویی قرار گرفت که 
در جریان آن به فروش مواد مخدر اعتراف کرد و 
گفت که مقداری حشیش را نیز هنگام مشاهده 
مأموران بلعیده است. بنابراین با هماهنگی‌های 
صورت گرفته متهم به بیمارستان منتقل و 

موادمخدر از معده وی خارج شد.
 سرپرست فرماندهی انتظامی شهرستان 
رباط کریم ادامه داد: پس از انتقال متهم به 
بیمارستان و انجام اقدامات پزشکی، ۹۸ بسته 
حشیش به وزن تقریبی یک کیلو و ۱۵۴ گرم 
از معده وی خارج شد. در ادامه نیز برای متهم 
پرونده‌ای تشکیل شد و او برای ادامه روند 
رسیدگی به جرم روانه دادسرا شد. تحقیقات 
تکمیلی مأموران نیز در خصوص این پرونده 

همچنان ادامه دارد.

کشف 98 بسته 
حشیش

 از معده موادفروش

گروه حوادث/   چهار برادر وقتی از رابطه 
پنهانی خواهرشان با مردی غریبه با خبر 
شدند، با طراحی یک سناریو او را به تهران 

کشانده و به قتل رساندند.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، تیر سال 
گذشته خبر ناپدید شدن مرد جوانی به 
نام کیوان از سوی خانواده‌اش به کارآگاهان 
پلیس خراسان رضوی اعلام شد. در حالی که 
ردیابی‌ها برای یافتن مرد جوان ادامه داشت 
کارآگاهان دریافتند مرد گمشده از حدود 
یک سال قبل با زنی در تهران آشنا شده و 
با او ارتباط تلفنی داشته و حتی برای دیدن 
او چندین بار نیز راهی پایتخت شده است.
آخرین بار نیز برای دیدن زن مورد علاقه‌اش 
به نام شهناز به تهران رفته اما دیگر برنگشته 
است. باتوجه به اینکه آخرین تماس‌ها نیز 
از سوی شهناز گرفته شده بود، این احتمال 
برای تیم جنایی قوت گرفت که زن جوان از 

سرنوشت او مطلع باشد.
ز  ا تیمی  یی  قضا ی  هماهنگی‌ها ز  ا پس 
کارآگاهان راهی تهران شده و با شناسایی زن 
جوان او را بازداشت کردند. شهناز در تحقیقات 
گفت: یک سال قبل در اینستاگرام با کیوان 
آشنا شدم چند باری برای دیدنم به تهران 
آمد. آخرین بار قرار بود به دیدن من بیاید، 

اما نمی‌دانم چه اتفاقی افتاد که نیامد و من 
هم از او بی‌خبر هستم.

اگرچه شهناز مدعی بود از سرنوشت کیوان 
بی‌اطلاع است اما بررسی‌های مأموران نشان 
می‌داد که مرد جوان قبل از ناپدید شدن با 
شهناز دیدار داشته است. در ادامه، کارآگاهان 
به سراغ دوربین‌های مداربسته اطراف محل 
زندگی شهناز رفتند. دوربین‌ها نه تنها ورود 
کیوان به خانه زن جوان را نشان می‌داد بلکه 
تصاویری را ضبط کرده بودند که برملا می‌کرد 
روز حادثه به غیر از شهناز و کیوان، 4 مرد دیگر 

نیز وارد آن خانه شده اند.
بازبینی تصاویر خیلی زود هویت مردان جوان 
را برما کرد، آنها برادران زن جوان بودند که 
قبل از حضور کیوان به خانه خواهرشان رفته 
بودند. سرنخ‌ها و تحقیقات پلیسی حکایت 
از آن داشت که برادران شهناز در ناپدید 
شدن مرد جوان نقش دارند، بدین ترتیب 
تیمی از کارآگاهان پلیس خراسان رضوی به 
همراه اکیپی از کارآگاهان اداره دهم پلیس 
آگاهی پایتخت وارد عمل شده و چهار برادر را 

بازداشت کردند.
در تحقیقات صورت گرفته از سوی تیم جنایی، 
یکی از برادران شهناز لب به اعتراف گشود 
و راز ناپدید شدن مرد جوان را برما کرد. او 

گفت: خواهرم با یکی از فامیل نامزد بود و 
تا ازدواج زمان زیادی باقی نمانده بود اما به 
طور ناگهانی گفت که می‌خواهد نامزدی‌اش 
را به هم بزند وقتی پیگیر ماجرا شدم خیلی 
اتفاقی فهمیدم خواهرم از طریق اینستاگرام 
با مرد جوانی در شهرستان آشنا شده است. 
وقتی پیگیری کردم و اطمینان یافتم او عامل 
این تصمیم خواهرم است موضوع را به برادران 

گفتم. دیگرم 

جنایت آتشین
او ادامه داد: با برملا شدن این ماجرا به سراغ 
شهناز رفتیم و او که تصورش را نمی‌کرد این 
موضوع لو برود، به خاطر ترس از جانش با 
ما همکاری کرد. به شهناز گفتیم که با کیوان 
تماس بگیرد و او را به تهران بکشاند، او هم 
به ناچار قبول کرد. قبل از اینکه مرد جوان 
به خانه خواهرم برود، ما در خانه‌اش پنهان 
شدیم و او بی‌خبر از حادثه‌ای که در انتظارش 
است وارد خانه خواهرم شد. به محض ورود با 
مرد جوان درگیر شده و او را با ضربات چاقو 
به قتل رساندیم. بعد از آن جسد را داخل 
پتویی پیچیده و داخل خودرو قرار دادیم. به 
سمت پاکدشت رفته و در محدوده پاکدشت 
به سمت گرمسار در بیابانی جنازه او را به آتش 

کشیدیم و به خانه برگشتیم.
با اعتراف مرد جوان به قتل، کارآگاهان 
اداره دهم پلیس آگاهی پایتخت از پلیس 
پاکدشت استعلام کردند تا مشخص شود 
جسد سوخته‌ای با مشخصات مرد ناپدید 
شده در یک سال گذشته کشف کرده‌اند. 
در استعلامات صورت گرفته پلیس پاکدشت 
این موضوع را رد و اعلام کرد جسد سوخته‌ای 
با مشخصات مورد نظر پیدا نکرده است. 
بدین ترتیب این احتمال از سوی کارآگاهان 
جنایی مطرح شد که جسد در جای دیگری 
رها شده باشد. تحقیقات به دستور بازپرس 
جنایی برای کشف جسد سوخته و تحقیقات 

بیشتر ادامه دارد.

سناریوی مرگبار چهار برادر برای قتل مرد شهرستانی
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ر  د  . ند شد عمل  د  ر ا و یتخت  پا
بررسی‌های اولیه مأموران به بررسی 
سیستم ردیاب اتوبوس پرداختند و 
موقعیت مکانی نشان می‌داد جاده 

خراسان بود.
در حالی که تحقیقات برای یافتن 
اتوبوس ادامه داشت همزمان خبر 
یک تصادف زنجیره‌ای در بزرگراه امام 
رضا)ع( به پلیس گزارش شد. در 
بررسی‌های صورت گرفته مشخص 
شد راننده یک اتوبوس بی‌آرتی هنگام 
حرکت در بزرگراه امام رضا)ع( با چند 
خودروی عبوری تصادف کرده است.

مأموران پلیس بلافاصله وارد عمل شده 
و راننده اتوبوس را بازداشت کردند. 
راننده 30 ساله بی‌آرتی در تحقیقات 
گفت: ساکن تهران هستم، از آنجایی 
که پاهایم دچار سوختگی شده و از یک 
پزشک در مشهد نوبت معاینه گرفته‌ام، 
تصمیم داشتم با اتوبوسم به مشهد 
بروم اما چون پاهایم سوخته است به 
خاطر همین قادر به رانندگی نبودم و 

کردم. تصادف 
زمانی که مأموران از راننده اتوبوس 
درخواست مدارک کردند او مدعی 
شد که مدارکی به همراه ندارد. رفتار 
عجیب مرد جوان، نداشتن مدارک و 
تناقض گویی‌هایش شک مأموران را 
بیشتر کرد و در استعلام شماره پلاک 
اتوبوس بی‌آرتی مشخص شد ساعاتی 
قبل سرقت آن به پلیس اعام و در 

سامانه ثبت شده است.

با برملا شدن ماجرای سرقت اتوبوس 
بی‌آرتی، مرد جوان به سرقت خودرو 
اعتراف کرد. به دستور بازپرس کوشکی 
از شعبه هشتم دادسرای ویژه سرقت، 
متهم در اختیار کارآگاهان اداره آگاهی 
این  و تحقیقات در  قرار داده شد 

خصوص ادامه دارد.

بدشانسی‌های سریالی
چرا اتوبوس سرقت کردی؟

بدبیاری پشت بدبیاری. اوایل پیک 
موتوری بودم اما با جا به جا کردن 
مسافر و بار آن هم با موتور پولی برایم 
نمی‌ماند. از طرفی به فکر این بودم 
یک گوشی تلفن هوشمند مدل بالا 
خریداری کنم. اما چون توانایی خرید 
آن را نداشتم وسوسه شدم و گوشی 
تلفن همراه دوستم را سرقت کردم. 
در همان اولین سرقت، ماجرا لو رفت 

و دستگیر شدم.
 5 ماه حبس برای سرقت گوشی تلفن 
همراه برایم بریدند. در زندان شنیده 
بودم کسانی که آشپزخانه - تولید 
شیشه - دارند وضع مالی شان خیلی 
خوب است و می‌توانند کلی پول به 
جیب بزنند. از هم سلولی‌هایم طریقه 
درست کردن شیشه را یاد گرفته بودم 
و زمانی که آزاد شدم، برای خودم 
آشپزخانه زدم تا با فروش شیشه‌های 
تولیدی؛ خودم را از وضعیتی که داشتم 
بیرون بکشم. اما موقع ترکیب مواد 
خ داد و  شیمیایی فعل و انفعالاتی ر

باعث شد مواد روی پاهایم بریزد و دچار 
سوختگی شدید شوم. هزینه درمانم 
زیاد بود و با پیک موتوری نمی‌توانستم 
این هزینه را پرداخت کنم. هر ویزیتی 
که برای پاهایم می‌رفتم کلی پول باید 
پرداخت می‌کردم. از طرفی با پاهای 
سوخته که نمی‌شد سوار موتور شد و 
مسافرکشی کرد. دنبال درمانم بودم 
که متوجه شدم پزشکی در مشهد، فوق 
تخصص سوختگی است و با هزینه‌های 

پایین بیماران را درمان می‌کند.
یعنی برای سفر به مشهد اتوبوس 

سرقت کردی؟
بله، تلفنی وقت گرفتم و 365 هزار 
تومان هم پول بلیت اتوبوس دادم و 
می‌خواستم با اتوبوس به مشهد بروم، 
اما اینجا هم بدشانسی دست از سرم 
برنداشت و خوابم برد و از اتوبوس جا 
ماندم. دیگر پول زیادی برای خرید 
بلیت نداشتم بنابراین تصمیم گرفتم 
خودرویی سرقت کنم تا با آن به مشهد 

وم. بر
 در حال پرسه زدن در خیابان بودم که 
چشمم به اتوبوسی افتاد که سوئیچ 
روی آن بود، فوراً پشت فرمان اتوبوس 
راهی  به سمت مشهد  و  نشستم 
شدم. اما به خاطر سوختگی پاهایم، 
نمی‌توانستم اتوبوس را خوب کنترل 
کنم و باعث تصادف با خودروهای 
دیگر شدم. تصمیمم این بود که پس 
از رسیدن به مشهد، اتوبوس را بفروشم 

و هزینه درمانم را بدهم.

سرقت اتوبوس بی آر تی سرقت اتوبوس بی آر تی 
برای درمان پاهای سوختهبرای درمان پاهای سوخته

به گزارش »ایران«، چند روز قبل مرد 
میانسالی در تماس با پلیس از سرقت 
اتوبوسش خبر داد. او گفت: راننده 
بی‌آرتی خط راه‌آهن - تجریش هستم. 
لحظاتی قبل، پس از آنکه مسافرانم را 
در پایانه پیاده کردم و شیفتم را تحویل 
دادم راهی خانه شدم. بین راه تشنه‌ام 

شد و برای خرید آبمیوه اتوبوس را کنار 
خیابان نگه داشتم از آنجا که خرید 
آبمیوه زمان زیادی نمی‌برد، سوئیچ 
را روی ماشین گذاشتم اما زمانی که 

برگشتم از اتوبوسم خبری نبود.
به دنبال شکایت راننده اتوبوس 
بی‌آرتی، بلافاصله مأموران پلیس 

گروه حوادث- مرضیه همایونی/ مرد جوان که سریال 
‌بلاهت‌هایش تمامی نداشت وقتی از اتوبوس مشهد جا 
ماند، تصمیم به سرقت اتوبوس بی‌آرتی گرفت تا با آن 

راهی مشهد شود و پاهای سوخته‌اش را مداوا کند.


